Segueix-se la sentència dalt referida que és del 
tenor següent: «Conclusióa de la sentència real 
feta en lo Real Consell de Cathalunya» etcètera, 
sia insertada segons és ací cosida, bona y estam-
pada en lo segon full.

 268v La àpoca referida en la supplicació dalt in-
sertada.

«Cum presenti attestor et fidem indubiam facio 
ego Hieronimus Joli oriundus villae Tarregae Vi
censis diocesis nunc Sanahugiae habitator aucto
ritatibus apostholica et regia notarius publicus re
gens scribaniam archivi publici dictae villae Sa 
nahugiae pro illustrissimo et reverendissimo do   
mino Urgellensis episcopo una cum discreto Fran  
cisco Vilella eisdem auctoritatibus connotario meo 
quod per me eundem notarium et in posse meo fuit 
receptum et testificatum quoddam apochae et def
finitionis instrumentum quius aprisiae seum ma
tricis scripture est tenoris sequentis: Die xvi 
mdlxiii Sanahugiae. Ego Joannes Baquet maior 
dierum vici del Forn villae Sanahugiae confiteor 

a. a continuació ratllat real.

et recognosco vobis magnifico domino magistro 
Geraldo Boquet, in artibus et medicina docto
ribus, civi civitatis Barcinonae, licet ab hoc actu ab
senti et notario publico infrascrito pro vobis reci
pienti et stipulanti quod dedistis et solvistis mihi 
per modum infrascriptum, et ego a vobis habui et 
recepi omnes illas centum septem libras et novem 
solidos monetae barcinonae quas magnificus do
minus Bernardus de Aymeric, regius thesaura
rius, dixit juravit et scripsit mihi in tabula cambii 
sire depositorum civitatis Barcinone super demo
llicione ac ruina domus facta per illustrissimum 
dominum Petrum Afan de Ribera, ducem de Al
cala, olim seu eo tunc locumtenentem generalem 
Cathaloniae et regia magestatis in dicto Princi
patu. Et quas vos nomine meo procuratorio et per 
me ab eadem tabula extraxistis et recepistis et le
vastis modus vero solucionis talis fuit quoniam de 
voluntate mea dixistis, girastis et scripsistis seu 
dici girari et scribi fecistis in tabula cambii mag
nifici domini Bernardi Taverner, // 269r // dic
tae civitatis Barcinonae, venerabili Francisco Bo
quet, presbitero in ecclesia Beatae Mariae de 
Mari, civitatis Barchinonae, predicte beneficiato, 
centum et tres libras ac septem solidos dictae mo
netae. Et solvistis honorabili et discreto talis Ma
llol, notario Barcinone, quinquaginta solidos mo
netae barcinonae pro salario cuiusdam processus 
ad probandum dominium directum feudi moli
tum fore meum et non filiorum meorum. Et dis
creto talis Mullaell, notario tabulae pro palatio 
curandum, quatuor solidos, de pro receptione ali
quorum testium et pro intimis sex solidos. Et hono
rabili Laurentio Sotalell, pro salario unius procu
rae et apochae, sex solidos. Et magnifico advocato, 
sex solidos monetae barchinonae que omnia prae
dicta summam capiunt dictarum centum septem 
librarum et novem solidorum. Et ideo renun
tiando exceptioni dictorum centum septem libra
rum et novem solidorum mihi in modum praedic
tum non solutarum non habitarum et non recep  
tarum. Et veritas ita non esse et errore calculi et 
juri dicenti quod propter errorema compotum re
tractetur et cetera. Facio vobis et vestris et eorum 
nedum de praedictis centum septem solidos sed de 
omnibus et singulis actionibus questionibus et de
mandis quos quas et quae ego seu mei possem seu 
possent facere vobis et bonis vestris et vestrorum 
presentem apocham de soluto et absolutionem, dif
finitionem, remissionem et liberationem perpetuas 
et bonum et perpetuam finem et pactum firmissi
mum de ulterius non petendo et de non agendo, in 
manu et posse notarii infrascripti. Promitentes vo
bis quod pro praemssis seu aliquo praedictorum 
non conveniam vos seu vestros nec in causam tra
ham nec aliquod aliud computum seu rationem a 
vobis petam imo. Presentes absolutionem, remis
sionem et diffinicionem tenebo et servabo et cetera